

**TITLE: "PAMPHLETS and RACK CARDS" / Program 2879-SP
Term: MARCH 1, 2013 TO FEBRUARY 28, 2014(with options)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	BEACON PRINTING		FREDERIC PRINTING		LITHEXCEL		STRINE PRINTING		VISION GRAPHICS		
			State 050	Code 25471	State 050	Code 34310	State 300	Code 52436	State 370	Code 84487	State 050	Code 91452	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	PRINTING:												
	Black Ink or a Color other than Black												
(a)	Per printed page size unit....												
(1)	Makeready and Setup Charges	88	x	76.00	6,688.00	21.58	1,899.04	25.00	2,200.00	16.00	1,408.00	25.00	2,200.00
(2)	Per 100 Copies	5170	x	2.04	10,546.80	0.90	4,653.00	2.00	10,340.00	1.00	5,170.00	0.90	4,653.00
	Each additional Color of Ink												
(3)	Makeready and Setup Charges	50	x	68.00	3,400.00	11.99	599.50	30.00	1,500.00	8.00	400.00	16.00	800.00
(4)	Per 100 Copies	3250	x	1.87	6,077.50	0.61	1,982.50	2.00	6,500.00	0.75	2,437.50	0.70	2,275.00
	Four Color Process												
(5)	Makeready and Setup Charges	110	x	184.00	20,240.00	59.95	6,594.50	88.00	9,680.00	48.00	5,280.00	65.00	7,150.00
(6)	Per 100 Copies	5740	x	4.62	26,518.80	1.80	10,332.00	4.00	22,960.00	1.40	8,036.00	1.75	10,045.00
II.	SCANNING:												
(a)	Up to 15 sq"per each tiff file	10	x	33.60	336.00	27.00	270.00	15.00	150.00	120.00	1,200.00	20.00	200.00
(b)	Over 15 Sq" up to 41 Sq"per each tiff file	10	x	44.50	445.00	59.00	590.00	20.00	200.00	185.00	1,850.00	25.00	250.00
(c)	Over 41 Sq" up to 77Sq"per each tiff file	10	x	58.00	580.00	97.00	970.00	30.00	300.00	225.00	2,250.00	30.00	300.00
III.	PROOFS:												
(a)	Digital Content Proofsper trim/page-size uni	200	x	1.75	350.00	3.73	746.00	1.00	200.00	4.75	950.00	6.50	1,300.00
(b)	High Resolution Color Match Proof.....per trim/page-size uni	205	x	2.50	512.50	6.33	1,297.65	10.00	2,050.00	15.00	3,075.00	8.50	1,742.50
(c)	Timework.....per hour	15	x	65.00	975.00	77.50	1,162.50	80.00	1,200.00	200.00	3,000.00	150.00	2,250.00
IV.	PAPER												
	Per 100 Leaves												
(a)	White Offset Book, Smooth Finish (70 lb)	1920	x	1.00	1,920.00	0.92	1,766.40	0.90	1,728.00	0.85	1,632.00	1.50	2,880.00
(b)	White Offset Book, Smooth Finish (80 lb)	215	x	1.32	283.80	1.05	225.75	1.10	236.50	0.89	191.35	1.69	363.35
(c)	White Matte Coated Book, (70 lb)	300	x	0.99	297.00	1.23	369.00	1.00	300.00	1.30	390.00	1.45	435.00
(d)	No. 1 White Coated Text, Gloss Finish, (70lb)	1900	x	N/A		1.21	2,299.00	1.10	2,090.00	1.24	2,356.00	1.35	2,565.00
(e)	No. 1 White Coated Text, Gloss Finish, (80lb)	300	x	2.77	831.00	1.38	414.00	1.24	372.00	1.31	393.00	1.50	450.00
(f)	White 10pt. Coated One Side Cover (C1S)	240	x	2.80	672.00	2.39	573.60	2.90	696.00	2.10	504.00	10.00	2,400.00
(g)	White 12pt. Coated One Side Cover (C1S)	560	x	3.20	1,792.00	2.80	1,568.00	3.60	2,016.00	2.35	1,316.00	13.00	7,280.00
V.	ADDITIONAL OPERATIONS:												
(a)	Saddle Stitch bindingper 100 books	720	x	12.00	8,640.00	8.86	6,379.20	15.00	10,800.00	3.80	2,736.00	5.00	3,600.00
(b)	Shrink-film packing.....each package	3050	x	0.15	457.50	0.27	823.50	0.40	1,220.00	0.22	671.00	0.28	854.00
(c)	Folding (maximum of 4 folds)(including foldins) ...per 100 leave	315	x	1.50	472.50	1.58	497.70	2.00	630.00	0.84	264.60	1.25	393.75
(d)	Scoring and Folding (double rack cards) ...per 100 leave	120	x	2.50	300.00	5.37	644.40	2.00	240.00	1.40	168.00	6.00	720.00
(e)	Palletizing (including pallet) ...per palte	1	x	15.00	15.00	6.77	6.77	40.00	40.00	15.00	15.00	20.00	20.00
VI.	SHIPPING CHARGES: over 120 lbs per cwt (100 lbs.)												
(a)	Delivered/Shipped to Zone 1 (Colorado).....per 100 lbs	4	x	55.00	220.00	45.79	183.16	59.00	236.00	65.00	260.00	40.00	160.00
(b)	Delivered/Shipped to Zone 2 (Nebraska).....per 100 lbs	2	x	60.00	120.00	47.87	95.74	69.00	138.00	58.00	116.00	53.00	106.00
(c)	Delivered/Shipped to Zone 3 (N/S Dakota)per 100 lbs	8	x	63.50	508.00	47.87	382.96	69.00	552.00	50.00	400.00	53.00	424.00
(d)	Delivered/Shipped to Zone 4 (Utah)per 100 lbs	1	x	60.00	60.00	47.87	47.87	62.00	62.00	60.00	60.00	53.00	53.00
(e)	Delivered/Shipped to Zone 5 (Montana)per 100 lbs	1	x	63.50	63.50	47.87	47.87	62.00	62.00	82.00	82.00	53.00	53.00
(f)	Delivered/Shipped to Zone 6 (Kansas)per 100 lbs	5	x	60.00	300.00	47.87	239.35	64.00	320.00	78.00	390.00	53.00	265.00
(g)	Delivered/Shipped to Zone 7 (Wyoming)per 100 lbs	2	x	58.00	116.00	47.87	95.74	62.00	124.00	62.00	124.00	48.00	96.00
(h)	Delivered/Shipped to Zone 9. (East of the Mississippi)per 100 lbs	1	x	75.00	75.00	55.32	55.32	110.00	110.00	88.00	88.00	92.00	92.00
(i)	Delivered/shipped to Zone 10. (West of the Mississippi excluding those areas in zones 1 thru 7)per 100 lbs	1	x	65.00	65.00	51.60	51.60	89.00	89.00	110.00	110.00	63.00	63.00
	CONTRACTOR TOTALS				\$93,877.90		\$47,863.62		\$79,341.50		\$47,323.45		\$56,438.60
	DISCOUNT if any			2.00%	1,877.56	NET		1.00%	793.42	1.00%	473.23	2.00%	1,128.77
	DISCOUNTED TOTALS				\$92,000.34		\$47,863.62		\$78,548.08		\$46,850.22		\$55,309.83
						AWARDED							